
 Město Přelouč, Československé armády 1665, 535 33 Přelouč 
 

 

 

Sektory pro skok daleký a vrh koulí na stadionu ve Sportovní ulici čp. 776, Přelouč Stránka 1 z 1 

Sektory pro skok daleký a vrh koulí na 

stadionu ve Sportovní ulici čp. 776, Přelouč 
veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie, zadávaná v souladu s vnitřní směrnicí č. SM 10/2018 Pravidla pro 

zadávání veřejných zakázek malého rozsahu 

 

 

Dodatečné informace č. 1 
 

   V Přelouči dne 24.3.2020 

 

S ohledem na současnou zdravotní situaci a omezení z ní plynoucí vyzývá zadavatel 

dodavatele, kteří chtějí podat nabídku v zadávacím řízení výše uvedené veřejné zakázky malého 

rozsahu, aby primárně volili elektronickou formu nabídky.  

 

Dodavatelům, kteří budou posílat nabídky v listinné podobě prostřednictvím držitele poštovní 

licence či kurýrní službou, zadavatel doporučuje učinit tak s dostatečným předstihem. 

 

Dodavatelé, kteří zvolí osobní podání listinné nabídky přímo v sídle zadavatele, upozorňuje 

zadavatel na následující omezení: 

- Úřad je pro veřejnost otevřen v omezeném režimu, a to v pondělí od 8:00 do 11:00 hodin 

a ve středu od 13:00 do 16:00 hodin. V ostatních dnech je osobní podání nabídky možné 

pouze po předchozí telefonické či e-mailové domluvě s kontaktní osobou zadavatele. 

- V pondělí 30.3.2020 bude ve výše uvedených hodinách veřejnost pouštěna do objektu 

sídla zadavatele pouze po malých skupinkách, což u vchodu do budovy bude regulovat 

pověřený zaměstnanec úřadu a strážník MP. Dodavatelé, kteří ponesou nabídku 

k osobnímu podání, neprodleně oznámí tuto skutečnost pověřenému zaměstnanci úřadu 

a budou jím nasměrováni do podatelny. Po podání nabídky v podatelně opustí 

dodavatelé budovu a zpět se vrátí až na samotné otevírání nabídek, které bude zahájeno 

v 10:30 hodin, v zasedací místnosti v sídle zadavatele, 3. patro, dveře č. 3.16. 

 

Otevírání nabídek se za každého dodavatele může zúčastnit pouze jeden zástupce.  

 

Vstup a pohyb po budově je možný pouze za podmínky užití ochranných pomůcek 

dýchacího ústrojí (rouška, respirátor…).  

 

 

 

 

 

Bc. Pavel Caha 

 

Odbor správy majetku  

Kontaktní osoba zadavatele 

Telefon: 466 094 182, 731 110 528 

e-mail: pavel.caha@mestoprelouc.cz 

mailto:pavel.caha@mestoprelouc.cz

		2020-03-24T11:23:04+0100
	Pavel Caha




